PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

21_ января   2010 г.  №_319

                        г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 248 «Об установлении ставок арендной платы для объектов муниципальной собственности города Рубцовска»

Руководствуясь пунктом 27 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 248 «Об установлении ставок арендной платы для объектов муниципальной собственности города Рубцовска»:

пункт 6 читать в следующей редакции:

«При проведении капитального ремонта или реконструкции сдаваемых в аренду объектов муниципальной собственности города Рубцовска применять коэффициент 0,1 к установленной ставке арендной платы без учета коэффициента от места расположения арендуемого объекта на период нормативного срока проведения капитального ремонта и изготовления проектной документации на капитальный ремонт или реконструкцию арендуемых помещений.

Нормативный срок продолжительности капитального ремонта или реконструкции подтверждаются справкой управления капитального строительства администрации города Рубцовска.

Нормативный срок продолжительности подготовки проектной документации устанавливается проектной организацией, имеющей право на проведение данных работ».

2. Настоящее решение вступает в  силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов)

Глава города

      П.П. Гамалеев